REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re.Reshit Cotlaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-316, Web.www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

L

| KUVENDI I SHQIPERISE

| 29.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

jendje né llogari né 2900 (dymijé e néntéqind )

Euro 5G%

Depozitim ér llogari té A.F. A 16.500 (gjashtémbédhjeté S50%
KONSTRUKSION, mijé e peséqind ) USD

Pakésim i gjendjes Cash 5000 (pesémijé) USD
| 50%

Gjendje né llogariné rrijedhése individuale 150.000 (njéqind e 100%
pesédhjeté mijé) leké

R B

R

Besnik BARAJ

Nése ky format &sht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotesohel nga zvriari “Periodik/Vietwor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

i W = a}e % r & 3
Pag 1.550. 000 (njé milion ¢
peséqind e pesédhjeté mijé)
leké

Paga dhe shpérblimet nga puna si profesor (i brendshém dhe i 425.000 (katérgind e njezeté
Jjashtém ) né Fakultetin e Shkencave té Natyrés té Universitetit té e pesé mijé) leké
Tiranés.

| Shpérblimet nga prezantimet né konferenca dhe nga puna si profesor | 2.450 (dymijé e katérgind ¢
i jashtém né Universitetin “ Zonja e Késhillit t¢ Miré”, Tirané pesédhjeté ) Euro

Paga dhe shpérblimet e bashkéshortes nga puna si Drejtore e 1.116.000 (njé milion e
Drejtorisé sé Ndihmés Shtetérore né METE (pérfshiré edhe listén e njéqind e giashtémbédhjeté
pritjes) mijé) leké

Shpérblimi i bashkéshortes nga puna si késhilltare e jashtme prané 108.000 (njéqind e teté mijé)
Universitetit “Marin Barleti” leké '

Té ardhura nga qgeraja e dyqanit tip bodrum né objektin Bimbashi 900 (néntégind) Euro dhe
124 000 (njéqind e njézet e
katér mijé) leké

240 000 (dyqind e dyzeté
| mijé) leké '

R R

T SR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Te ploigsohet nga zyrtari

“Periodik/Vietor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

P4
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ety.) g€
ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L

oo H
Kredi né v

lerén

5.000.000 (pesé milioné) leké nga 414 349 (katérgind e | Teprica e principalit
pér blerje apartament banimi né Rr. | katérmbédhjeté mijé e | +interes

me kontraté noteriale tregind e dyzet e nénte) | 4 143 489 (katér
I <> 06.01.2006. Interesi bazé 3%. Késti | oz milioné e njéqind e dyzet
mujor 34529,08 leké. Fillimi i disbursimit janar 2006. e tre mijé e katérqind e
Afafti i pérfundimir dhjetor 2020, tetédhjeté e nénté Jleké.

Besnik BARAJ

T¢ plowsohet nga zvriars “Periodik/Vjetor” 5
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INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétareve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja EDLIRA GAQO BARAJ , bashkéshorte X
Emér, atési, mbiemér fémijé né moshé madhore [J

e subjektit BESNIK MITAT BARAJ, Deputet né Kuvendin e Shqipérisé, .
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&é, qé té verifikojné
né t¢é gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
] PASURITE E LUAJTSHME

Jané té njéjta me té dhénat e fages 3

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

ira
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer&brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31 dhjetor t& vitit t& deklatimit.

NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jang realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimat.

e

T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Al

jéjta me té dhénat ¢ fages 5

“Periodik/Vietor” 11





